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环评征求意见稿公示
现进行《红庙岭第二轮渗沥液项目环境影

响报告书（征求意见稿）》公示并征求项目周边
公众意见，公示期：2024年 4月 22日~2024年 5
月 8日。报告书征求意见稿、公众意见表网络
链接分别为：https://pan.baidu.com/s/1trZx3pC
lDYM2aAinyLipPw?pwd=6666，提 取 码 6666，
纸质报告查阅及公众意见反馈请联系建设单
位福建海峡环保集团股份有限公司，电话：
13675029090（杨总）。
福建海峡环保集团股份有限公司 2024年4月30日

拍卖公告
受委托，本公司于近期举办房产租赁权拍

卖会，标的：“1. 口前道班 470m2；2. 新屯道班
2534m2；3. 蛟溪道班 380m2；4. 沙墩道班 98m2；
5.建西道班 343m2；6.下坑道班 787m2”以上房
产租赁期3年。7.大历公路站，1013m2租赁期2
年。所有房产地址顺昌县。二、拍卖时间及地
点:2024 年 5 月 8 日(星期三)10 时。中拍平台
(https://paimai.caa123.org.cn)。三、看样电话:夏
18259945678。看样时间:2024年5月3日、4日，
看样地点:标的物现场。四、①.原承租户同等
价格下享有优先权②.加价幅度 50元/年。有
意竞租者应于 2024年 5月 7日 17时前自行将
保证金存入指定账户(以银行到账时间为准)，
并持有效证件和存款回执办理竞买登记手续。
福建顺昌恒佳拍卖有限公司 2024年4月30日

关于中信银行股份有限公司福州金牛山支行
终止营业的公告

尊敬的客户：
您好！承蒙各位客户长期以来对我行的大力支持与厚爱，在此，我

行全体员工表示衷心的感谢！
现因网点规划调整，经国家金融监督管理总局福建监管局核准，中

信银行股份有限公司福州金牛山支行自 2024 年 4 月 24 日起终止营
业。如因此给您带来不便，我行深表歉意并敬请谅解！

您在我行办理的既有存量业务，不会因本次网点调整受到任何影
响。如有办理业务的需要，请您移步我行就近网点中信银行股份有限
公司福州江滨路支行（地址：福州市台江区振武路三迪联邦大厦一层）
办理业务。

电话详询：董女士18860158577、张女士13705079306
中信银行股份有限公司福州江滨路支行营业时间：
周一至周五 9：00-17：30、周日 9：00-16：30
再次感谢您长期以来对我行的大力支持，我行将一如既往地为您

提供优质的金融服务。
请各位客户阅知并相互转告。
特此公告!

中信银行股份有限公司福州分行
2024年4月30日

拍卖公告
兹定于 2024年 5月 9日上午 10时在中拍

平台（https://paimai.caa123.org.cn/）举行拍卖
会。拍卖标的：1.福建省福州市鼓楼区五四路
158号环球广场B区 1层 02号商场 129号房地
产三年期租赁权（出租建筑面积约 43.26㎡）。
2.福建省福州市晋安区新店镇坂中路6号泰禾
广场（二期）3a#楼2层11商业房地产三年期租
赁权（出租建筑面积约 78.7㎡）。（上述标的具
体信息详见本公司网站）。

有意竞租者，请于 2024年 5月 8日 17时前
将竞租保证金存入本司指定账户（以到账时间
为准），并携带保证金缴款凭证及相关身份证
明文件与本公司办理竞租人登记手续。★展示时间、地点：2024年 5月 6日-7日，
标的物现场★联系电话：陈经理18120882698、
0591-87810107★联系地址：福建省福州市鼓
楼区五四路210号国际大厦20层★网址：http://
www.fjhxpmh.com/★公司微信号：hxpmh1995
福建省海峡拍卖行有限公司 2024年4月30日

寿宁工业园区（南阳）控制性详细规划（修编)
环境影响评价信息公示

根据《环境影响评价公众参与办法》，为了
解公众对本项目的看法和意见，现将本项目环
评有关适宜公告如下：

1.报告书及公众意见表获取途径：链接：
https://pan.baidu.com/s/1aP5f0DMAPMPQXa
KEY1FMSQ 提取码：72hv。纸质版全文请前
往我单位获取。

2.征求意见的公众范围：规划区周边的企
事业单位及居民。

3.公众提出意见的方式和途径：联系人：
吴晖晔（15159378285），sngyyqgwh@163.com，
联系地址：寿宁县南阳镇福兴路171号3层，

4.公示期限：2024年4月29日~2024年5月14日
寿宁工业园区管理委员会 2024年4月30日

宁德核电厂5、6号机组（填海部分）
环境影响评价信息公示

根据《环境影响评价公众参与办法》的有关规定，
现向公众公开环境影响报告书，进一步征求公
众意见，公示内容如下：一、征求意见稿及公众
意见表下载链接：链接:https://pan.baidu.com/s/
1Bgoz0Ot7cBZXMeKfUVAuww 提取码:vbjb。
二、征求意见稿公示起止时间：2024年4月24日
至 2024年 5月 09日，联系人：施工，联系电话：
13960885954，电子邮箱：472245902@qq.com，
福建宁德第二核电有限公司 2024年4月30日

长2024-11期转让公告【湖南镇福港路道路工程（二期）建设项目产生砂石土处置权的转让】
受福州市长乐区领航土地房屋开发有限公司委托，我公司定于2024年5月31日（星期五）上午10：

00在福州市长乐区公共资源交易服务中心公开拍卖福州市长乐区湖南镇福港路道路工程（二期）建设
项目砂石土处置权的转让(砂石土处置量为 151441m3)，参考价：人民币 520万元，竞买保证金：人民币
104万元。竞买人资格：1、遵守中华人民共和国法律、法规的具有独立承担民事责任的企业法人；2、企
业未被列入国家企业信用信息公示系统经营异常名录（以“国家企业信用信息公示系统”查询结果为
准），由意向竞买人在报名时自行提供打印件；3、企业未被列入失信被执行人名单（以“信用中国”网站
查询结果为准），由意向竞买人在报名时自行提供打印件；4、不接受申请人联合竞买。特别告知：1、本
标的开挖运输方式为：即挖即运，出让标的涉及的砂石土方由道路工程施工单位负责开挖。2、本次拍
卖出让项目系在建项目场地平整产生砂石土处置投资属高风险投资，存有不可预知的风险，由于地质
条件的复杂性和勘查工作的局限性，出让文件所表述的有关矿体的规模、形态、储量、矿石质量与开采
技术条件等及有关描述、要求可能与实际开采有存在差异，竞买人应到本次拍卖出让项目区域实地勘
查，充分评估投资风险，一旦提交申请并参加竞买，即视为对项目场地平整现状和出让文件已完全认
可，对其存在的差异，竞买人自愿放弃行政诉讼权并承担由此产生的一切法律责任，并自愿承担全部风
险责任。3、本标的在处置过程中所产生的运输费、税费等费用全部由竞得人承担。4、意向竞买人应详
细阅读《出让合同》中的相关条款。竞得人应在合同规定的时间内运走全部的标的物，逾期视为违约，
出让方有权解除合同，竞得人所付价款不予退还。5、出让方不安排场地进行堆放，竞得人与道路工程
施工单位对接，道路工程施工单位在计划时间内完成开挖工作，竞得人同步进场运输场地平整产生的
砂石土并自行负责后续的生产、加工、销售工作，竞得人在搬装、运输标的物过程中不得影响道路工程
施工单位的正常作业。6、竞得人应在拍卖成交当日当场签订《成交确认书》，在规定的时间内与出让人
签订《福港路道路工程（二期）建设项目产生砂石土处置权出让合同》,在签订合同之日起30天内一次性
缴清处置收益金和履约保证金【乙方存在福州市长乐区公共资源交易服务中心的拍卖保证金（人民币
104万元）不能转为本合同的履约保证金，亦不能抵扣本次成交款；履约保证金为成交款项的10%】，在
签订合同之日起5个月内按要求完成上述范围内场地平整工作。有意竞买者应于2024年5月29日16
时前（以到账时间为准）自行将竞买保证金存入指定账户（户名全称：福州市长乐区公共资源交易服务
中心，开户银行：中信银行股份有限公司福州长乐支行，账号：8111301011500539877，备注：CLQ2024-1101
竞买保证金），并持银行缴款凭证及竞买人有效证件联系我司办理竞买登记确认手续。报名材料：1、企
业营业执照原件及复印件、法定代表人身份证原件及复印件、竞买保证金银行转账凭证和竞价申请承
诺书原件。2、未被列入国家企业信用信息公示系统经营异常名录证明，未被列入失信被执行人名单证
明。3、委托代理的应提供授权委托书原件，委托人身份证原件及复印件。本公告未载明的事项以拍卖
文件为准。看样时间：2024年 5月 16、17日（竞买人须提前一日预约登记）；看样地点：标的所在地；联
系电话及联系人：唐女士 15205050392；联系地址：福建省福州市台江区连江中路 318号榕都 318-9号
楼；报名地址：福州市长乐区公共资源交易服务中心 福建省广业拍卖有限公司 2024年4月30日

五四路银河花园大饭店9
个车位、435㎡写字楼招租，
联系电话13609596667

拍卖公告
受委托我司定于 2024年 5月 10日上午

10：00 时在中拍平台（http://paimai.caa123.
org.cn)采用电子竞价方式公开拍卖以下标的：
一批报废仓储笼，参考价1790元/吨。

有意竞买者请持相关资质与我司联系
办理竞买手续。

看样时间：2024年5月7、8日
截止时间：有意竞买者请将保证金于 5

月9日下午五时前汇达我司账户。
联系电话：0591-87871130、17605033019
联系地址：福州市五四路 243号银河花

园大饭店16层
福建省思进拍卖有限公司

2024年4月30日

声 明 公 告

场 所 租 售

0591-87811583公告声明●登报电话：

拍卖公告
受委托，我司定于2024年5月16日（星期四）上午10时在福清市行政服务中心三楼西侧产

权交易厅公开拍卖以下标的：
标的：福清市龙江滨海嘉苑旁空地，面积约2819㎡平方米，五年租赁权，以实际面积为准，

不多补少还。
有意参加竞买者，请携带相关有效证件与我公司联系索取拍卖资料、文件及看样，并将拍

卖保证金汇至我司指定账户，持保证金银行缴款凭证及有效证件到我司办理报名登记手续。
看样时间:2024年5月6日-10日；
看样地点：标的所在地；
报名截止时间：2023年5月15日中午12时（以实际到账时间为准）；
联系电话：13045924315（洪小姐）；
联系地址：福清市音西街道景观大道20号汇商大厦一楼东北侧店面。

福建省广业拍卖有限公司福清分公司
2024年4月30日

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737
收 购 邮 票

2024 年 4 月 30 日
分 类 广 告

清算公告
福建省电子产品维修服务中心（注
册号：913500001581463253）经出资
人决定解散，请有关债权人自见报
之日起 20日内提交有关证明材料
到本公司清算组进行债权申报。
联系人：欧阳先生联系电话：0591-
87533385联系地址：福州市鼓楼区
五一北路31号二轻大厦4楼

0591-87811583☎

0591-87811583公告声明
登报电话

五一小长假即将来临，出行游玩、购物娱乐
成为不少消费者的首选。4月 20日，中国银联
福建分公司正式启动“锦绣五一 银联好礼”主
题优惠活动，以深入推进“锦绣行动 2024”为契
机，即日起至 5月 31日，在覆盖“食、娱、游、购、
行”5大重点场景，为境内外用户送去假日“锦
绣好礼”。

据介绍，此次活动是银联“锦绣行动 2024”
全年优惠活动的一部分，以提供场景覆盖全面
的优惠、多元化支付方式等，助燃小长假消费市
场。活动将覆盖全域支付形式，从全域支持各
种支付工具，还将为老年人、外籍来华人员等在
内的境内外用户，提供使用卡、码、Pay银联支付

“领券立减”、“满减”等福利回馈。活动多重优
惠陆续推出，例如满200立减20的正餐优惠，满

200减15的商超优惠等。
为提升老人、境外来闽人员支付便利性，在

中国人民银行福建省分行的领导下，中国银联
福建分公司与各银行、支付机构在全省范围内
开展“锦绣中华 支付无忧 便利支付通八闽”
行动，在全省范围内加速形成移动支付、银行
卡、现金等支付方式互相补充、并行发展的服务
体系。

截至目前，全省统筹创设长乐国际机场、三
坊七巷、五通码头等 18 个支付便利化标杆场
景，基本配备受理移动支付、银行卡、现金和宣
传等软硬件设施。全省重点场景重点商户外卡
刷卡覆盖率达 93%、具有外卡清算渠道的全国
性银行ATM机具外卡覆盖率达 99%，较 2月末
分别提升42个百分点和13个百分点。

锦绣中华，支付无忧 便利支付通八闽
银联锦绣行动五一活动启动！

本期销售金额：962482元。
本期任选六中六出自：福州

3501020712门店（1注）。
402487.00元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为2024年6

月28日，逾期作弃奖处理。
第 24111期开售时间：2024

年 4月 29日 20:10:00。止售时
间：2024年4月30日20:00:00。

中国体育彩票福建31选7附加第24110期开奖公告
开奖日期：2024年4月29日

本期开奖号码：03+09+10+16+18+19+20 07
本期出球顺序：20+03+09+16+18+10+19 07

体 彩 开 奖 公 告

中国体育彩票福建31选7第24110期开奖公告
开奖日期：2024年4月29日

本期开奖号码：03+09+10+16+18+19+20 07
本期出球顺序：20+03+09+16+18+10+19 07

中国体育彩票排列3（福建省）第24110期开奖公告

开奖日期：2024年4月29日 本期开奖号码：6 2 9
本期全国销售金额：48419654元，本省（区、

市）销售金额：758006元。
13000373.68元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年 6月 28日，逾期

作弃奖处理。
第24111期开售时间：2024年4月29日21:10:00。

止售时间：2024年4月30日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24110期开奖公告
开奖日期：2024年4月29日
本期开奖号码：6 2 9 0 4

中国体育彩票福建22选5第24110期开奖公告

开奖日期：2024年4月29日
本期开奖号码：02 05 08 14 18
本期出球顺序：05 08 02 14 18

本 期 销 售 金 额 ：
748136元。

523539.38元奖金滚
入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年6月28日，逾期作
弃奖处理。

第 24111 期开售时
间：2024年 4月 29日 20:
10:00。止售时间：2024年
4月30日20:00:00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

35注
35注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

3500000元
3500000元

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：22077576元。

12451356.14元奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年6月28日，逾期
作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

本期销售金额：94866元。
本期特等奖出自：厦门3502090206门店（1注），龙

岩3508070329门店（1注）。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年6月28日，逾期作弃奖处理。
第24111期开售时间：2024年4月29日20:10:00。

止售时间：2024年4月30日20:00:00。

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

14193注
0注

39944注

本地中奖注数

139注
0注

731注

单注奖金

1040元
346元
173元

中国体育彩票超级大乐透第24048期开奖公告
开奖日期：2024年4月29日

本期出球顺序：26+18+28+21+12 09 08
本期开奖号码：12+18+21+26+28 08 09

本期全国销售金额：334634953元。
本期使用第2套摇奖球。
本期一等奖出自：福建（基本2注 追加

2注）、广东（基本1注）、广西（基本1注 追加
1注）、云南（基本1注）、甘肃（基本1注 追加
1注）。

778092485.18元奖金滚入下期奖池。
下期一等奖派奖奖金15000000元。
下期二等奖派奖奖金5000000元。
固定奖派奖奖金余额191607865元。
本期兑奖截止日为2024年6月28日，

逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lot-

tery.gov.cn
注：派奖规则详见中国体彩网《关于开展2024年超级大乐透派奖活动的公告》。

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
2注

162注
2,197注

单注奖金
12,601元

50元
6元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
2注

32注
95注

2,864注
23,291注

单注奖金
0元

8,412元
1,200元

200元
20元
6元

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
95注

958注
1,366注

332注
24注
1注

56注
1,015注

0注
0注
0注
3注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
三等奖派奖
四等奖

四等奖派奖
五等奖

五等奖派奖
六等奖

六等奖派奖
七等奖

七等奖派奖
八等奖

八等奖派奖
九等奖

九等奖派奖
合计

基本
派奖
追加
派奖
基本
派奖
追加
派奖

中奖注数
6注
4注
4注
4注

116注
80注
81注
80注

178注
99注

1,155注
662注

20,691注
11,520注
37,134注
21,054注
31,842注
17,519注

1,019,976注
573,095注

9,687,274注
5,442,291注

---

单注奖金
6,699,387元
2,083,333元
5,359,509元
1,666,666元

95,120元
34,722元
76,096元
27,777元
10,000元
5,000元
3,000元
1,500元

300元
150元
200元
100元
100元
50元
15元
7.5元

5元
2.5元
---

应派奖金合计
40196322元
8333332元

21438036元
6666664元

11033920元
2777760元
6163776元
2222160元
1780000元
495000元

3465000元
993000元

6207300元
1728000元
7426800元
2105400元
3184200元
875950元

15299640元
4298212.5元
48436370元

13605727.5元
208,732,570元

亲爱的读者朋友：
“五一”期间，《海峡都市报》将于2024年5月1日至5月5日休刊5天，5

月6日恢复正常出报。
报纸休刊，新闻不停。休刊期间，海都热线968880依旧畅通（9:00—

17:00），海都报的“智慧海都”APP、官方微信、微博等新媒体平台也将第一
时间发布新闻资讯。

感谢您对海都报的理解、信赖与支持，衷心祝您假期愉快！

海峡都市报社
2024年4月30日

﹃
五
一
﹄
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事

海都讯（记者 刘锦涵/文
马俊杰 毛朝青/图） “五
一”将至，对于来福州旅游
的游客来说，镇海楼是不可
不去的景点。记者了解到，
于 2月 23 日开始闭馆的镇
海楼，将于 5月 1日重新开
馆。据悉，镇海楼开放时间
为周二至周日，逢周一闭
馆。详细开放时间可见“鼓
楼文体旅”微信公众号。市
民朋友可以提前在“鼓楼文
体旅”微信公众号中预约参
观，17:00 后可免预约参观
镇海楼夜景，20:30 后停止

进入。
镇海楼的一楼是福州

历史文化名城展示馆。该
馆以时间为主线、以历史为
脉络向大家展示了福州
2200多年的建城史，旨在宣
传和弘扬福州的历史文化，
分为“闽在海中”“闽越都
城”“晋代郡城”“唐代州城”

“宋元路城”“明代府城”“清
代会城”“近代城台”“当代
辉煌”九个部分，展示了福
州历史上的六次拓城和五
次建都，让世人了解和体
味，进而关注福州，喜爱福

州，推进历史文化名城的保
护和建设，是弘扬闽都文化
的又一崭新平台。

镇海楼的二楼是福州
古厝展示馆。详尽介绍了
福州地区具有闽都文化特
色的古厝建筑，深入探究地
方古建筑所蕴含人文信息，
力求多元化、高水准地展现
福州古厝的历史文化、地域
特征、建筑特色。置身其中
不但可以极目远眺福州这
座如诗如画的山水之城，还
可以将福州古厝的百家荟
萃尽收眼底。

福州市区今起
三天天气预报
4月30日 中雨转小雨

20℃~27℃
5月1日 小雨

17℃~22℃
5月2日 阴转多云

17℃~22℃

镇海楼将于5月1日重新开馆

海都讯（记者 陈逸之）
4月29日，福州市人民政府
召开2024年福州市防汛备
汛工作情况新闻发布会。
记者从会上获悉，今年入
汛以来，闽江（下游段）、永
泰大樟溪、连江敖江、福清
龙江等主要河流水势平
稳，全市主要江河径流总
量较常年同期偏少22%，较
去年同期偏少 8%。目前，
17座大中型水库蓄水总量
较常年同期偏少 5%，较去
年同期偏多 10%；3座大型
水库蓄水量较常年同期偏
少 5%，较去年同期偏多
10%；14座中型水库蓄水量
较常年同期偏少 5%，较去

年同期偏多10%。
值得关注的是，预计

今年全市总降水量雨季
（5—6 月）偏多一至二成；
夏季（7—9 月）秋季（10—
11月）沿海偏多一至二成，
内陆偏少一至二成。预计
今年登陆或影响福州市的
台风个数为3~5个，较常年
（5个）正常至偏少，可能有
1~2 个台风登陆或严重影
响福州市，秋季有晚台风
登陆或影响。

此外，预计闽江干流
可能发生较大洪水；大樟
溪、敖江、梅溪可能发生一
般洪水；需重点防范局地
强降雨引发的中小河流暴

涨洪水。
当前正值汛期，呼吁

广大人民群众在汛期提高
警惕，密切关注天气情况，
及时留意天气预报和预警
信息，增强防汛减灾意识，
提高避险自救互救技能，
支持配合全市的防汛应对
工作。

今年有3至5个台风
登陆或影响福州

即
将
重
新
开
馆
的
镇
海
楼


